令和 6年 ]月 4日

宮田交流センター 利用者団体代表者 殿
宮田交流センター運営員会

委 員 長 岩 間 廣 道

令和 6年度「宮田交流センター」利用団体登録申請について (お願い)

日ごろから、宮田交流センターの運営につきまして御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6年度4月 からの不げ用者団体の予約受付につきましては、下記提出書類に必要事項を御記

入のうえ期日までに提出くださるようお願いいたします。

なお、利用日時・利用回数等の御希望に添えない場合もありますので、あらかじめ御承知おき下さい

ますようお願い申し上げます。

記

1 提出書類 ・令和 6年度 「宮田交流センター」自主グループ活動登録票

・令和 6年度「宮田交流センタ‥」自主グループ会員名簿

2 提出期限 令和 6年 3月 2日 (土)までに事務局へ提出ください。 (必着 )

8 記入上の注意 (1)代表者は途中変更のない方を選任してください。

(2)活動内容については、具体的に詳しく書いてください。

(3)会費・指導者への謝ネLについては、正確に御記入下さい。

(4)予約変更 (キャンセル)の際には、できるだけ早く連絡願います。

(5)利用の区分

①午前 9時～午後 12時 30分まで

②午後 13時～午後 16時 30分まで

③年後 17時～午後 21時 00分まで

※利用できる日 月曜日から日曜日 (年中無休 )
(但し 年末年始を除く。臨時体館する場合があります。)

※調理室使用の場合も上記時間割で利用願います。

※利用時間については、できるだけ多くの市民の方に利用していただくため、

上記時間割内でお願いいたします。

4 利用についての注意事項
(1)第 1。 2,3。 4の申請日に祝日が入つていても変更はできません。
(2)各月の予約は 2ヶ 月前より受け付けます。

5 令和 6年度の申し込みについて
4月 以降の申し込みについては3月 15日 (金)か らお願いいたします。

宮田交流センター事務局  鰹27-6835
E‐mail  miyatasenta‐ kanttlle18獲薙ぬetl`jway.neoJp

6 問い合わせ先